


Zimbra:**roberto.cazares@geograficomilitar.gob.ec**

Fwd: ADQUISICIÓN DE REPUESTOS PARA EL MANTENIMIENTO DEL AVIÓN CESSNA CITATION IGM-628Y EL AVIÓN CESSNA T206H IGM-174

De : Diego Erazo <diego.erazo@geograficomilitar.gob.ec> jue., 10 de jun. de 2021 12:29**Asunto :** Fwd: ADQUISICIÓN DE REPUESTOS PARA EL MANTENIMIENTO DEL AVIÓN CESSNA CITATION IGM-628Y EL AVIÓN CESSNA T206H IGM-174  1 ficheros adjuntos**Para :** Roberto Cazares
<roberto.cazares@geograficomilitar.gob.ec>

De: "Diego Erazo" <diego.erazo@geograficomilitar.gob.ec>**Para:** "veta-2012" <veta-2012@hotmail.com>**Enviados:** Martes, 4 de Mayo 2021 10:16:24**Asunto:** ADQUISICIÓN DE REPUESTOS PARA EL MANTENIMIENTO DEL AVIÓN CESSNA CITATION IGM-628Y EL AVIÓN CESSNA T206H IGM-174

El Instituto Geográfico Militar, requiere realizar la " ADQUISICIÓN DE REPUESTOS PARA EL MANTENIMIENTO DEL AVIÓN CESSNA CITATION IGM-628Y EL AVIÓN CESSNA T206H IGM-174 ", según especificaciones técnicas adjuntas.

Su cotización debe incluir:

- Plazo de Entrega
- Validez de la Oferta
- Forma de pago
- Tiempo de Garantía
- CPC

De acuerdo a lo establecido en la Resolución Externa del SERCOP RE-SERCOP-2021-0112, de fecha 15 de enero de 2021, publicada en el Registro Oficial No. 388, de 9 de febrero de 2021, su cotización deberá estar firmada electrónicamente mediante el aplicativo FIRMAEC, por lo que solicitamos que la misma sea presentada de esta manera.

--

Ing.Diego Erazo
diego.erazo@geograficomilitar.gob.ec
Instituto Geográfico Militar. (Ecuador).
Dri: Seniergues E4-676 y Gral. Telmo Paz y Miño.
Cel. 0987872607
Telf: 3975100 ext. 4409

Ruc: 1768007200001.

--

SP.Diego Erazo

diego.erazo@geograficomilitar.gob.ec

Instituto Geográfico Militar. (Ecuador).

Dri: Seniergues E4-676 y Gral. Telmo Paz y Miño.

Cel. 0987872607

Telf: 3975100 ext. 4409

Ruc: 1768007200001.



Form._10_-_repuestos_aeronaves_del_igm.pdf

746 KB

Zimbra:**roberto.cazares@geograficomilitar.gob.ec**

Fwd: Cotización de Repuestos

De : Diego Erazo
<diego.erazo@geograficomilitar.gob.ec>

vie., 14 de may. de 2021 08:54

 1 ficheros adjuntos

Asunto : Fwd: Cotización de Repuestos

Para : Roberto Cazares
<roberto.cazares@geograficomilitar.gob.ec>

De: "Sales MBG, Inc." <sales@mbgmiami.us>
Para: "diego erazo" <diego.erazo@geograficomilitar.gob.ec>
CC: "veta-2012" <veta-2012@hotmail.com>
Enviados: Jueves, 13 de Mayo 2021 12:53:54
Asunto: Cotización de Repuestos

Estimado Sr. Erazo,

Adjunto encontrará nuestra propuesta de acuerdo a los requerimientos del IGM.

Cualquier duda o pregunta quedo a sus órdenes.

Saludos cordiales,

Karla Velasco
Presidente
Marka Business Group MBG, Inc.
786-387-7261

--

This email was Malware checked by UTM 9. <http://www.sophos.com>

--

SP.Diego Erazo
diego.erazo@geograficomilitar.gob.ec
Instituto Geográfico Militar. (Ecuador).
Dri: Seniergues E4-676 y Gral. Telmo Paz y Miño.
Cel. 0987872607
Telf: 3975100 ext. 4409
Ruc: 1768007200001.

 **Proforma IGM.pdf**
245 KB



6101 Blue Lagoon Drive - Suite 150 - Miami, FL 33126

Phone: (786) 387-7261 Fax: (305) 262-3528

e-mail: sales@mbgmiami.us

PROFORMA-INVOICE

NUMBER / NÚMERO **1108147**
 DATE / FECHA **Miami. Mayo 12, 2021**
 CUSTOMER No. / CLIENTE No. **135225**
 TO / PARA: **INSTITUTO GEOGRÁFICO MILITAR**
Dirección: SENIERGUES E4-676 Y GRAL. TELMO
PAZ Y MIÑO. EL DORADO
Quito – Ecuador
 RUC: **1768007200001**

ORD.	NÚMERO DE PARTE	DESCRIPCIÓN	CANT.	UNITARIO	TOTAL
1	MS9135-01	GASKET	4	\$24.07	\$96.26
2	S3346-1	GASKET	2	\$45.60	\$91.20
3	5501002-36 // P840235	SHOE-RADOME	1	\$24.00	\$24.00
4	LL33-V38V11X00A	BELTS ASSY-SEAT	4	\$0.00	\$0.00
5	5513042-5 //9914343-6	HANDLE ASSY	1	\$653.77	\$653.77
6	A7079B24 // 34-0070371-01	REFLECTOR LAMP, 28V, 40W	2	\$142.87	\$285.73
7	25-0869-23	LENS	1	\$2,040.76	\$2,040.76
1	3015191	SEAL, PLAIN	2	\$236.22	\$472.44
2	9912025-7	RETAINER	2	\$548.84	\$1,097.69
3	MS21045L08	NUT	4	\$9.77	\$39.09
4	NAS1612-8	O-RING	6	\$7.82	\$46.91
5	034921-01	O-RING-FACET	4	\$87.56	\$350.23
6	ES20033-11	V-BELT-MOTOR TO COMPRESSOR (DE 64 DIENTES)	1	\$78.18	\$78.18
7	JBS420-1	PULLEY-MOTOR TO COMPRESSOR (DE 17 DIENTES)	1	\$3,141.35	\$3,141.35
8	JBS80-1	KEY	1	\$380.00	\$380.00
9	5565150-3	CABLE ASSY RH OUTBOARD	1	\$427.26	\$427.26
10	0842000-36	TUBE	1	\$930.82	\$930.82
11	MS21256-1	CLIP	12	\$0.63	\$7.50
12	NAS6204-16D	BOLT-AFT	3	\$3.26	\$9.77

13	NAS1149F0432P	WASHER-AFT	6	\$0.65	\$3.91
14	MS17825-4	NUT	3	\$2.08	\$6.25
15	5525000-59	WASHER-SPACER	6	\$11.73	\$70.36
16	5525000-30	BEARING ASSY	3	\$900.33	\$2,701.00
17	5525000-29	SPACER-BEARING	3	\$180.31	\$540.94
18	MS27183-12	WASHER	3	\$3.91	\$11.73
19	3022375	SEAL	2	\$105.71	\$211.41
20	FS CM 0B9B	PRESSURE SWITCH	1	\$0.00	\$0.00
1	153-00300	RING GREASE SEAL	6	\$17.15	\$102.88
2	153-01500	RING GREASE SEAL	6	\$23.60	\$141.58
3	154-01300	FELT GREASE SEAL	6	\$12.40	\$74.42
4	155-00100	RING-SNAP	10	\$13.24	\$132.38
5	LW-18234 // LW18234	GASKET	12	\$33.21	\$398.54
6	101-02700 // M83461/1-222	ORING	6	\$3.91	\$23.45
7	MS21042L5	NUT HEAVY DUTY	18	\$1.63	\$29.32
8	C262003-0207	TIRE 8.00X6 6PLY	1	\$390.88	\$390.88
9	164-03600 // 164-03601	DISC BRAKE WHEEL	2	\$236.78	\$473.56
10	75845	GASKET, V-BAND	1	\$51.58	\$51.58
11	78246	GASKET, V-BAND	1	\$276.85	\$276.85
12	40D22382	COUPLING	1	\$2,449.82	\$2,449.82
13	40D22383	COUPLING	1	\$916.35	\$916.35
14	MS20500-624	NUT	6	\$9.07	\$54.41
15	0541139-0 // 0541139	PLUG	8	\$68.82	\$550.56
16	153-00400	RING- GREASE SEAL	8	\$19.17	\$153.33
17	154-00300	FELT GREASE SEAL	6	\$11.18	\$67.07
18	STD-1925	SCREW	48	\$1.64	\$78.80
19	LW-18737	HOSE 3/16 I.D. x 7/16 O.D. x2.00 long	6	\$6.51	\$39.09
20	LW-15592-5-04	CLAMP, HOSE	16	\$6.51	\$104.23
21	LW-18675-3	HOSE, Nozzle vent	2	\$105.47	\$210.94
22	AN6C11A	BOLT	3	\$40.70	\$122.11
23	AN960C616 // NAS1149C0663R	WASHER	7	\$3.91	\$27.36
24	LW-38SS-1.06	BOLT	2	\$104.23	\$208.47
25	78212	VALVE ASSY	1	\$600.62	\$600.62
26	MS29512-08	O' RING	1	\$3.91	\$3.91
27	LW-38-0.75	BOLT	4	\$31.27	\$125.08
28	STD-678	WASHER	4	\$2.08	\$8.34
29	STD-33	WASHER	4	\$2.02	\$8.08
30	75371	GASKET	1	\$1.95	\$1.95
31	06B22275	GASKET	1	\$6.98	\$6.98
32	NAS6205-42	BOLT	1	\$7.32	\$7.32
33	AN176-21A	BOLT	2	\$16.29	\$32.57
34	NAS1149F0632P	WASHER	4	\$0.65	\$2.61

35	AN6-32A	BOLT	1	\$17.59	\$17.59
36	NAS1149F0663P	WASHER	1	\$0.65	\$0.65
37	NAS1149F0532P	WASHER	1	\$0.65	\$0.65
38	0411185-11	HINGE ASSY CABIN DOOR WINDOW	6	\$214.98	\$1,289.90
39	103-11800	BOLT	10	\$8.04	\$80.39
40	MS28775-110	ORING	5	\$0.65	\$3.26
41	183-00100	CAP-BLEEDER	5	\$5.30	\$26.51
42	MS27039-1-09	SCREW	42	\$0.26	\$10.94
43	0756036-6	STANDPIPE FUEL STRAINER	1	\$518.03	\$518.03
44	MS24665-132	COTTER PIN	50	\$0.08	\$3.91
45	MS24665-134	COTTER PIN	50	\$0.08	\$3.91
46	MS24665-136	COTTER PIN	50	\$0.08	\$3.91
47	103-11800	BOLT	8	\$11.07	\$88.60
48	AN5-35A	BOLT HEAVY DUTY	18	\$3.13	\$56.29
49	S1953-4	KNOB ASSY	1	\$20.12	\$20.12
50	095-10200	WASHER	50	\$0.08	\$3.91
51	TE-12525-01	TIT	1	\$231.82	\$231.82
52	422344 // 0422344	BOLT EYE	2	\$143.32	\$286.64
53	NAS1149F0563P	WASHER	2	\$0.65	\$1.30
54	MS21042L5	NUT	2	\$1.30	\$2.61
55	N52-0007	COVER	1	\$408.23	\$408.23
56	STD-551	PLUG,1/2-14NPT	1	\$23.45	\$23.45
57	62224	GASKET, MAGNETO	8	\$2.80	\$22.41
58	K3307	GASKET PRESSURE KIT	4	\$142.28	\$569.12
59	LW-14465	ADAPTER	1	\$420.84	\$420.84
60	AN6C22A	BOLT	1	\$43.69	\$43.69
61	0756037-2	BOWL FUEL STRAINER	1	\$2,500.00	\$2,500.00
62	LW-18675-4	HOSE	2	\$21.50	\$43.00
63	1550167-33	OIL BREATHER	1	\$1,283.75	\$1,283.75
64	STD-2032	WASHER	2	\$37.13	\$74.27
65	S1164-1	WASHER	42	\$3.91	\$164.17
66	86317	THERMOCOUPLER	6	\$470.36	\$2,822.14
67	AN525-10R10	SCREW	10	\$0.65	\$6.51
68	AN525-10R7	SCREW	50	\$0.52	\$26.06
69	STD-713	COTTER PIN	50	\$2.08	\$104.23
70	STD-160	WASHER	50	\$1.43	\$71.66
71	STD-475	WASHER	10	\$1.76	\$17.59
72	MS24693-BB48	SCREW	6	\$0.65	\$3.91
73	S3712-14	NUT	7	\$9.12	\$63.84
74	MS24694S52	SCREW	50	\$0.83	\$41.69
75	105-00200	RIVET	50	\$0.66	\$33.22
76	CR3243-4-2	CHERRY MAX	10	\$0.79	\$7.95
77	206-101	ENGINE INLET PLUGS set	1	\$214.98	\$214.98
				SUBTOTAL	\$33,211.65

- **Lugar de entrega:** Miami con precio FOB
- **Garantía técnica:** 1 año calendario o 600 horas, lo que suceda primero, contra defectos de fabricación o mal funcionamiento.
- **Tiempo de entrega:** 15 días calendario.
- **Forma de Pago:** 70% en calidad de anticipo y 30% contra entrega
- **Tiempo de validez de la oferta:** 60 días
- Pedidos para exportación no pagan Sales Tax.

Atentamente,



Karla Velasco
Presidente
Latin America Division
sales@mbgmiami.us